


ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO PRESENCIAL
Nº. 013/2019-PP

TOMADA DE PREÇOS
Nº 002/2019-TP CONVOCAÇÃO

Edição 58 — Ano 2
26 de março de 2019

Página 2

Certificação Digital: 4TLAARA3-7OX4WZBB-R719NQBB-CDX907OI
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/rioreal/diario-oficial



__D61A131__

__D61A132__

PREGÃO PRESENCIAL

Nº. 013/2019-PP

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 013-2019-PP – REGISTRO DE PREÇOS. A Prefeitura Municipal de Rio
Real avisa aos interessados, que se encontra disponível, na Sede da Administração Municipal de
segunda a sexta das 8:00 às 14:00 horas exceto feriados o Edital de Pregão Presencial nº. 013-2019-
PP – Registro de Preços, objetivando o Registro de Preços para futura e eventual contratação para o
fornecimento parcelado de materiais de Expediente para manutenção das secretarias do município de
Rio Real - Estado de Bahia, Abertura 09/04/2019 às 09:00 horas, Informações: (*75) 3426-1320/2182,
Email: licitacaopmrr@gmail.com, Rio Real -BA, 26 de março de 2019. Edenilson Alves de Oliveira –
Pregoeiro.

TOMADA DE PREÇOS

Nº 002/2019-TP CONVOCAÇÃO

Convocação para classificação e julgamento das Propostas de Preços - Tomada de Preços nº
002-2019-TP

O Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura de Rio Real, o Sr. Edenilson Alves de Oliveira,
juntamente com os demais membros da Comissão, após Parecer Técnico emitido pelo Departamento
de Engenharia, torna público a quem interessar que através desta publicação CONVOCA as empresas
habilitadas, para, se interessar, comparecerem à sede da Prefeitura Municipal, na sala de licitações,
no dia 29 de março de 2019 (sexta - feira), às nove horas, a fim de participarem e presenciarem a
classificação e julgamento das propostas de preços da licitação acima mencionada. Rio Real – Bahia,
26 de março de 2019.

Edição 58 — Ano 2
26 de março de 2019

Página 3

Certificação Digital: 4TLAARA3-7OX4WZBB-R719NQBB-CDX907OI
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/rioreal/diario-oficial


		2019-03-26T16:53:51-0300




